
I Rio VeI

f I l' rr-
J YY\---z=...-,F

PORTARIA N' I79 DE 28 DE, AGOSTO DE 2023.

Nomear Responsável pela execução da obra direla N"
018/2023, Construção de 101 recuos no passeio público
para locar os contentores de resíduos sólidos clos Bairros
Jardim Primaveras l, Jardim Primaveras Il e Jardim
Amazônia.

MAURÍCIO SACENTI FOSSATTI, Diretor do Serviço Autônomo de Água e

Ilsgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas,

RESOLVE:

Art. 1o Nomear EDUARDO ALMEIDA MILBRATZ DFI MELLO' Engcnheiro Civil.
CRIIA SC1343942 / RNP 2514262666, como responsável pela cxecução da Obra Direta no

01812023. quc trata da Construção de 104 rccuos no passeio público para locar os contentores de

resíduos sótidos dos Bainos Jardim Primoveras l, .lardim Primaveras II e Jardim Amazônia.

Art. 20 Esta portaria entra em ügor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

partir do dia 28 de agosto de 2023.

Art. 30 Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde, 28 de agosto de 2023.

I'u bliqu c-sc c (-'untpre-se

aurlcto Fossatti
Diretor Executiv SAAE-LRV

(Port. N" 4112023)

SERVIçO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

a
Lucas do Rio Verde-MT


